ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE NÃO-ME-TOQUE

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

Realização                                                                                                                                                             Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 001/2010
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

ANTÔNIO VICENTE PIVA, Prefeito Municipal de NÃO-ME-TOQUE – RS, através

da Secretaria de Administração e Planejamento, no uso de suas atribuições legais e nos
termos do Edital de Concurso Público nº 017/2009, TORNA PÚBLICO o presente edital que
divulga o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES: Por terem sido julgados
procedentes os recursos impetrados, ficam homologadas as inscrições de nºs 503, 579 e 870,
para os cargos de Enfermeiro, Oficial Administrativo e Tesoureiro, respectivamente, conforme
Parecer da Banca Examinadora, que se encontra disponível na Prefeitura Municipal.

1.1. O relatório nominal dos candidatos homologados após recurso faz parte do

anexo deste Edital, e encontram-se afixadas no Quadro de Publicações Oficiais do Município,
bem como, em caráter meramente informativo na internet, pelo site
www.objetivas.com.br e www.naometoquers.com.br.

Prefeitura Municipal de Não-Me-Toque, 08 de janeiro de 2010.

ANTÔNIO VICENTE PIVA
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

TEODORA BERTA SOUILLJEE LUTKEMEYER
Vice-Prefeita respondendo pelo expediente da Secretária de Administração e Planejamento